
 
Республика Крым 

Белогорский район 

Крымскорозовский сельский совет 

1-я сессия 2-го созыва 

      РЕШЕНИЕ 

 

23 сентября 2019 г.           № 03 

 

Об утверждении состава постоянных 

комиссий Крымскорозовского сельского 

совета второго созыва 

 

В соответствии с Уставом  муниципального образования Крымскорозовского сельского 

совета Белогорского района Республики Крым, руководствуясь Регламентом и Положением о 

постоянных комиссиях Крымскорозовского сельского совета, Крымскорозовский сельский 

совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту, вопросам 

местного самоуправления, законности и правопорядку в следующем составе: 

Председатель комиссии:  

Депутат 2-го созыва - Снегур Ирина Олеговна; 

Члены комиссии: 

Депутат 2-го созыва – Данилов Сергей Николаевич; 

Депутат 2-го созыва — Спицына Юлия Юрьевна. 

 

2. Утвердить постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической 

и инвестиционной политике, налогам в следующем составе: 

Председатель комиссии:  

Депутат 2-го созыва — Вечирко Елена Владимировна; 

Члены комиссии: 

Депутат 2-го созыва – Скипор Олег Болеславович; 

Депутат 2-го созыва — Карачанская Валентина Ивановна. 

 

3. Утвердить постоянную депутатскую комиссию по земельным вопросам, и вопросам 

социальной политики  в следующем составе: 

Председатель комиссии:  

Депутат 2-го созыва — Букина Наталья Ивановна; 

Члены комиссии: 

Депутат 2-го созыва – Рудая Любовь Васильевна; 

Депутат 2-го созыва — Куцерубов Владимир Павлович. 

 

 

 

Председатель Крымскорозовского 

сельского совета — глава администрации 

Крымскорозовского сельского поселения     Л.Г. Горная 


